
3 м.1,5 м.

Сетевые фильтры (удлинители) / Multi-way extensions

Удлинитель 
Premium-Line Comfort Switch Plus  
Стильный удлинитель с удобным внешним ручным / 
ножным выключателем. 

Premium-Line Comfort Switch Plus
Extension Socket
Shapely multiple socket with comfortable external
hand/foot switch.

• Прочный и стильный ручной / ножной выключатель с
проводом длиной 1,5 м. Соединение RJ-11 позволяет подключать и 
удлинять провод выключателя, это обеспечивает очень простую и 
универсальную установку.
• Индикация состояния выключателя.
• С возможностью наматывания кабеля вокруг корпуса.
• С возможностью крепления на стене.
• Заземленные розетки расположены под углом в 45°, идеально
подходят для угловых адаптеров.

• Розетки с защитой от детей.

• Robust and shapely hand/foot switch with a very flexible
1.5 m control line. A RJ-11 connection makes switch pluggable
and extendable, which enables for a very easy and flexible installation.
• Switching status display on hand/foot switch.
• With option to wind the cable around the rail for storage.
• With practical hanging facility.
• Earthed sockets in a 45° arrangement, ideal for angular plugs.
• Childproof sockets.

www.brennenstuhl-rus.ru

Артикул №. / Product number

Штрих-код / EAN-Code

VPE / UP

Длина кабеля / Cable length

Обозначение кабеля / Cable designation

Упаковка / Packaging

1156050070

4007123574605

1

3 м.

H05VV-F 3G1,5

6 шт. / Pcs.

Всего розеток / Socket outlets total

Макс. сила тока / Max. current carrying capacity 16 А

Цвет / Colour черный, светло-серый / black, light grey

Этикетка / Banderole

Постоянные розетки / Permanent sockets

Переключаемые розетки / Socket outlets switchable

0 шт. / Pcs.

6 шт. / Pcs.

1156050071

4007123574612

1

3 м.

H05VV-F 3G1,5

4 шт. / Pcs.

16 А

черный, светло-серый / black, light grey

Этикетка / Banderole

2 шт. / Pcs.

6 шт. / Pcs.
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